
 

 

 

Data di pubblicazione: 01/09/2023
Nome allegato: signed-Elenco verbali Ballarin.pdf
CIG: 9430838DB4;
Nome procedura: Lavori di manutenzione straordinaria impianti
elevatori Edificio A (torri A-B-C-D) e torre H a servizio del
complesso di viale Aldo Ballarin 42.

Procedura negoziata indetta ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera
b) della Legge n. 120/2020 con le modifiche apportate dall’art. 51,
comma 1 del D.L. n. 77/2021, come convertito in Legge n.
108/2021, da svolgersi mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul
Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), con
applicazione del criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 36,
comma 9-bis del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., con le modalità
previste dall’art. 1, comma 3, terzo periodo della Legge n.
120/2020 se il numero di offerte ammesse sia pari a cinque.



 
 
Direzione Centrale risorse strumentali 
e centrale unica acquisti 
 
Area Centrale Acquisti Lavori 

 

 

Via Ciro il Grande, 21 - 00144 – Roma PEC: dc.risorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it 

Tel +39 06 5905 4279 E-mail: dcrisorsestrumentalicentraleunicaacquisti@inps.it 

cod. fisc.: 80078750587 p.iva: 02121151001 www.inps.it 
 

 

 
 

 

 

Appalto di Lavori di manutenzione straordinaria impianti elevatori Edificio A (torri A-B-C-D) 

e torre H a servizio del complesso di viale Aldo Ballarin 42.  

Procedura negoziata indetta ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b) della Legge n. 120/2020 

con le modifiche apportate dall’art. 51, comma 1 del D.L. n. 77/2021, come convertito in Legge 

n. 108/2021, da svolgersi mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato elettronico della 

Pubblica Amministrazione (MePA), con applicazione del criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 

36, comma 9-bis del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., con le modalità previste dall’art. 1, comma 

3, terzo periodo della Legge n. 120/2020 se il numero di offerte ammesse sia pari a cinque. 

CIG: 9430838DB4 - CUP: F82H21000400005 

 

Elenco verbali di gara 

 

Con riferimento alla procedura negoziata indetta ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b) della 

Legge n. 120/2020 con le modifiche apportate dall’art. 51, comma 1 del D.L. n. 77/2021, come 

convertito in Legge n. 108/2021, da svolgersi mediante Richiesta di Offerta (RdO) sul Mercato 

elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), con applicazione del criterio del minor prezzo, 

ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., con le modalità previste 

dall’art. 1, comma 3, terzo periodo della Legge n. 120/2020 se il numero di offerte ammesse sia 

pari a cinque, in adempimento agli oneri di pubblicità di cui al combinato disposto degli artt. 37 

del D.lgs. n. 33/2013 e 29 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, si riportano di seguito, 

rispettivamente: 

- l’elenco dei verbali inerenti alla fase di indagine di mercato; 

- l’elenco dei verbali delle operazioni svolte dal Seggio di gara. 

Elenco dei verbali inerenti alla fase di indagine di mercato 

1. Verbale di sorteggio pubblico del 03/10/2022. 

Elenco dei verbali delle operazioni svolte dal Seggio di gara 

1. Verbale n. 1. Seduta Seggio di gara del 28/11/2022. Apertura delle buste “A” contenenti 

la documentazione amministrativa presentata dagli Operatori Economici offerenti. 

2. Verbale n. 2. Seduta Seggio di gara del 07/12/2022. Esame della documentazione 

richiesta RdO n. 3272463. 

3. Verbale n. 3. Seduta Seggio di gara del 12/12/2022. Apertura delle buste “B” contenenti 

le offerte economiche presentate dagli Operatori Economici ammessi alla RdO n. 

3272463. 

mailto:dc.risorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it
mailto:dcrisorsestrumentalicentraleunicaacquisti@inps.it
http://www.inps.it/


 
 

 
 

 

 

 

Via Ciro il Grande, 21 – 00144 Roma 
Tel +39 06 5905 4279 
cod. fisc.: 80078750587 
p.iva: 02121151001 

  

PEC: dc.risorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it 
E-mail: dcrisorsestrumentalicentraleunicaacquisti@inps.it 
www.inps.it 

 

4. Verbale n. 4. Seduta Seggio di gara del 09/01/2023. Riscontro richiesta di informazioni e 

proposta di aggiudicazione. 

 
L’originale è archiviato presso l’Area Centrale Acquisti Lavori della Direzione Centrale risorse strumentali e 
centrale unica acquisti 

 

 

 

Il Dirigente l’Area Centrale Unica Acquisti 

Bernardo Ristuccia 

mailto:dc.risorsestrumentalicentraleunicaacquisti@postacert.inps.gov.it
mailto:dcrisorsestrumentalicentraleunicaacquisti@inps.it
http://www.inps.it/

		2023-09-01T13:13:17+0200




